
Uchwała Nr II/11/06
Rady Miejskiej w Rynie

z dnia 20 grudnia 2006 r.

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej objęcia części obszaru 
położonego na terenie gminy Ryn – obszarem specjalnej ochrony -

w ramach programu Natura 2000.

Na podstawie art. 27 ust. 2 ustawy o ochronie przyrody z dnia 2 lipca 
2001 r. (Dz. U. z 2004 r. Nr 92, poz. 880 z późn. zm.) oraz art. 18 ust 2, pkt. 
15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Zaopiniować negatywnie projekt objęcia części obszaru położonego na 
terenie gminy Ryn (obręb wsi Kronowo i Sterławki Wielkie) obszarem 
specjalnej ochrony w ramach programu   Natura 2000, ze względu na zbyt 
szeroką otulinę obszaru chronionego. 
Proponuje się ograniczyć obszar objęty programem- Natura 2000 Dyrektywa
Ptasia- do istniejącego obszaru rezerwatu jez. Dobskie.

§ 2 .Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w 
sposób zwyczajowo przyjęty.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Jarosław Guz


